

آی. اس. آی. بس کن تو باختی!!!

از این جهت که افغانستان گرفتار همسایه های نا مهربان چون پاکستان و ایران شده است، همه چیز متصور است، انفجار در مسجد، زیارتگاه، مراسم مذهبی، ترور انسان ها و این بار تبلیغات به منظور بدنام سازی یک ارگان و اداره ای که به صداقت و پاکی اش هیچ گونه شبهه موجود نمی باشد

همسایه هایی افغانستان آرامش و ثبات خود را در بی ثباتی و نا امنی این خطه جستجو می کنند و از آغاز تا اکنون به طرق مختلف و ریاکاری های گوناگون افغانستان را میدان بازی خود ساخته اند، گهی در برابر تهاجمات اتحاد جماهیر شوروی از آن به حیث منطقه بفر یا هایل استفاده کرده و زمانی در برابر برتانیه، گهی از مجاهدین حمایت نمود تا در برابر متجاوزین بایستند.

زمانی خود به تجاوز آشکار پرداخت، گهی گلبدین حکمتیاری را رشد داد و پر و بالش داد تا با راکت پراکنی هایش آرامش را از باشندگان این کشور بر بایند و زمانی ملا عمر را انتخاب نمود و آله دست خود ساخت و از آن طریق چکمه پوش های پنجابی را وارد افغانستان نمود، همسایه های که نا مهربانانه بر سر نوشت ما تعیین و تکلیف می کنند و ناجوانمردانه ارزش ها و هنجار های ما را با دستان خود ما ویران می کنند و هست و بود سرزمین ما را از ما می گیرند.

باری ملا بورجان را می فرستد و زمانی دیگر زر عجم را، هر دو را مجهز با سلاح نموده وظیفه میدهند تا بیرحمانه سر ببرند و بدرند و آنها وقیحانه پیام تسلیت بفرستند و در دل به ریش ما بخندند و خنده کنان بگویند " ما این عمل وحشیانه را تقبیح می کنیم".

به هر رو این مداخلات چون عریان صورت می گرفت و همه موازین و مقررات بین المللی را بیشرمانه نقض می کرد جامعه جهانی متوجه این امر شدند و بار بار از آنها خواستند که دست از این گونه مداخلات بردارند و حکومت افغانستان بخصوص ریاست عمومی امنیت ملی نیز آشکارا با ارائه اسناد و مدارک دست داشته در افشای پلان های خصمانه سازمان تروریست پرور آی. اس. آی. نقش بارزی را ایفاء نموده و از مقامات ذریع پاکستان مکرراً خواسته است تا به این بازی ها، خاتمه داده همانند یک همسایه نیک روابطش را بر احترام متقابل بنا نموده و فکر استیلا و چیرگی بر این کشور را از کله بیرون کند.

تاریخ گواه است که افغان ها بارها و بارها پوز اشغال گران و آنائیکه در فکر هژمونی و استیلا بر این سرزمین بودند، چگونه به خاک مالیدند و چگونه از صفحه تاریخ محو و نابود شان نمودند، به گفته بزرگان و اندیشمندان در تاریخ چیزهای زیادی برای آموختن وجود دارد، اما حیف که آموزنده کم است. پاکستان اگر از گذشته ها عبرت می گرفت هیچ گاهی به این اشتباه مبادرت نمی ورزید که دوباره با تمویل تروریستان و طالبان آشوب و منازعات را در افغانستان دامن زده و یک جنگ تمام عیار را برخلاف افغانستان و منافع ملی این کشور رقم زند، به آن هم اکتفا نکرد بل چندین بار با راکت پراگنی ها و نقض قلمرو افغانستان باعث آزار جسمی و روحی ساکنین این کشور گردید. اگر مسیری برای ثبات و صلح در افغانستان هموار گردید آن کشور و مقامات استخباراتی اش کوشید که آن پروسه را به ناکامی بکشاند، چنانچه تحریم کنفرانس بن دوم مؤید بر این ادعا است، اما چون به این هدف خویش نایل نگردید و درک کرد که جامعه جهانی در امر تأمین ثبات در افغانستان جدی است و این روند را عمیقاً تعقیب می نماید آنوقت دست و پاچه گردیده در تلاش جبران آن بر آمد تا به نحوی (به گفته مولانا فضل الرحمن کسی که هزاران طالب را در مدرسه خویش تربیت نموده به اختیار آی. اس. آی. قرار داد) شکست خویش را جبران نموده باشد.

به همین منظور خانم « کهر » سفری را در افغانستان ترتیب داد و توأم با آن سازمان آی. اس. آی. موج جدید تبلیغات خویش را در برابر ریاست عمومی امنیت ملی (اداره ای که از آغاز تا کنون سد عظیمی را در برابر فعالیت های ددمنشانه آی. اس. آی. در قبال افغانستان ایجاد و یا آن را عقیم نموده است) نشانه گرفت و از طریق نوکران و عمالان خویش به منظور تخریب اذهان عامه مردم افغانستان، موجی جدید تبلیغات سوء را علیه این ارگان به راه انداختند که گویا مزدوران آی. اس. آی. در زندان امنیت ملی شکنجه می گردند.

اخيراً سخنگوی ریاست عمومی امنیت ملی نیز در کنفرانس مطبوعاتی خویش از آن یاد آوری نمود و صراحتاً اظهار داشت که ارگان های استخباراتی بعضی از کشور های منطقه در پی تخریب جایگاه ریاست امنیت ملی اند، البته آقای مشعل واضح نساخت که استخبارات کدام کشور، اما از فحوای کلام شان هویدا بود که منظور وی استخبارات پاکستان است.

پاکستان که خود را در بازی افغانستان شکست خورده یافته و در نزد جامعه جهانی به عنوان کشور مخرب و تروریست پرور و سازمان استخباراتی اش حامی دهشت افگنان پنداشته می شود که حتی بنیاد گزار طالبان آقای مولانا فضل الرحمن نیز چندی قبل در اظهاراتش بر این امر اعتراف نمود، اینبار در تلاش آن بر آمد که ارگان امنیت ملی افغانستان را بدنام نموده باشد، اما آن کشور و عملانش باید بدانند که در افغانستان ارگانهای حراست و نظارت از قانون زیادی چون سازمان جهانی صلیب سرخ، کمیسیون مستقل حقوق بشر، لوی څارنوالی و سایر نهاد های حقوقی فعال اند که از وضع زندانیان و تروریستان در این زندان ها مکرراً دید و بازدید نموده و هر بار اعلام رضایت نموده اند حتی باری کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان ضمن اعلام رضایت از برخورد مسؤولین بازداشتگاه ها با متهمین و زندانیان، مراتب تشکرات و تمنیات خویش را نیز ابراز داشت که آن موضوع از طریق رسانه ها انعکاس یافت، بناءً مردم افغانستان به هویت و نیات شما در قبال کشور شان پی برده و می میدانند که چگونه آرمان های این مردم را در چند دهه ای اخیر به تمسخر گرفته و با آن بازی نموده اید بناءً فریب تبلیغات زهرآگین شما را نخواهند خورد و با مشت آهنین از منافع و مصالح علیای کشور شان در برابر هر گونه تهدید و تعرض که از جانب شما و نوکران شما متوجه اش باشد، دفاع و هراست خواهند نمود.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ